
RAADSBESLUIT
20R.00142

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Aanwijzing accountant jaarrekeningcontrole gemeente Woerden 2020, 2021 en 2022

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 5 februari 2020 van:

- Auditcommissie

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 213, lid 2

besluit:

1. Voor de inkoop van de opdracht tot controle van de jaarrekeningen van 2020, 2021 en 2022 af te 
wijken van artikel 2 lid 3 van de Controleverordening van de gemeente Woerden 2008 en te 
kiezen voor een enkelvoudig onderhandse inkoopprocedure, zoals gemotiveerd in de brief van 
de auditcommissie van 11 december 2019, geregistreerd onder nummer 19U.25753.

2. Publieke Sector Accountants BV, gevestigd te Rotterdam, aan te wijzen als accountant voor de 
controle van de jaarrekening over de boekjaren 2020, 2021 en 2022 van de gemeente Woerden.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn

openbare vergadering, gehouden op 13 februari 202Ŭ 

De griffier, De voorzitter///

drs. M.jWV. tobeas


